中国（古田）食用菌大会组委会
THE PREPARATORY COMMITTEE OF CHINESE (GUTIAN) MUSHROOM CONFERENCE

关于正式确认第一届中国（古田）食用菌大会举办时间的通知

各位食用菌行业同仁：

根据福建省宁德市人民政府正式批复，众人瞩目的第一届中国

（古田）食用菌大会将于 2018 年 5 月 25 日-27 日在福建省宁德市
古田县举行。25 日为会议报到日，26 日-27 日召开会议，同期举办
商业展览。

有关本届大会的详细日程将于近日对外公布，敬请关注。望原
先已报名参会和参展的人员及时做好相应准备。

特此通知！

第一届中国（古田）食用菌大会组委会

二〇一八年四月二十七日